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    FEK master 
       

Nr   Emri 

Poenët e 
fituar 
nga 
gjithsejtë 
30 poenë 
në 
provim 

% e 
fituar 
në 
provim 
nga 
max 
70% 

% e fituar 
nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
30 % 

% e 
fituar ne 
provim 
dhe nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
100 %   Vërejtje 

1 210535200080 
 

21 49.0% 30.0% 79.0% 9   

2 210535100041 
 

9 21.0% 0.0% 21.0% 5   

3 210535200040 
 

18 42.0% 20.0% 62.0% 7   

4 210535200031 
 

1 2.3% 24.0% 26.3% 5   

5 200535200003 
 

7 16.3% 11.0% 27.3% 5   

6 210535200044 
 

6 14.0% 0.0% 14.0% 5   

7 220535200020 
 

6 14.0% 8.0% 22.0% 5   

8 220535200002 
 

2 4.7% 0.0% 4.7% 5   

9 220535200007 
 

11 25.7% 25.0% 50.7% 6   

10 220535200032 
 

15 35.0% 16.0% 51.0% 6   

11 220535200044 
 

11 25.7% 25.0% 50.7% 6   

12 220535200035 
 

11 25.7% 25.0% 50.7% 6   

         Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.  
   

 
Aktivitetet shtesë llogariten gjatë konfirmimit të notës. 

    

         

 
Nota evidentohet ne SEMS e mund te konfirmohet me daten 27.09.2023 

  

 
ne ora 11 ose me email fatosuk@yahoo.com 

      


